
orario fermata

16.15 CARICO ISTITUTO COMPRENSIVO

16.17 PIAZZA STEFFANINA

16.20 PIAZZA SAN CARLO

16.22 VIA CALAMI - PENSILINA

16.23 VIA CALAMI N. 18

16.24 VIA CALAMI N. 81

16.25 VIA PASSERELLA - PENSILINA

16.30 VIA NAZIONALE - CABINA GAS

16.31 VIA NAZIONALE DRESIO - ROTATORIA

16.32 VIA NAZIONALE DRESIO N. 126

16.35 PRATA - PIAZZA CHIESA

16.36 PRATA - ZONA RIALONE

16.37 VIA NAZIONALE DRESIO N. 151

16.38 VIA NAZIONALE DRESIO - GARAGE

NB: si comunica alle famiglie di presentarsi alla fermata 5 

min. prima dell'orario di arrivo previsto.

SCUOLE ELEMENTARI
LUNEDI E MERCOLEDI

ORE 16.15


